
\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

I

lE PATRICIA BRAIM
,JEFA DEPARTAMENTO

SECo ADIII. DEL CON~EJO SUPERIOR

MINISTERIO VE CULTURAY EVUCACTON

UNIVERSIVAV fECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

Embalse (Cba.), 9 de octubre de 1998.

VISTO las Resoluciones nros. 133, 134, 136,135,

137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146 Y 147/98 de

la Facultad Regional Bahía Blanca y nros. 65, 67, 68, 69 Y

71/98 de la Facultad Regional Río Grande, dictadas en cumpli-

miento del inciso i) del artículo 93 del Estatuto Universi-

tario, y

CONSIDERANDO:

Que la documentación acompañada y el informe de la

Dirección de Alumnos dependiente del Rectorado, acreditan la

conclusión de las carreras Técnico Superior en Industrias Ali-

mentarias y Técnico Superior en Programación por parte de los

egresados, como asimismo el cumplimiento de todas las disposi-

ciones reglamentarias vigentes.

Que analizados los antecedentes, la Comisión de En-

señanza en su dictamen del 8 de octubre de 1998, aconsejó el

otorgamiento de los títulos.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las

atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.



- <-'--"'

PATRICIA BRA.IM
JEFA DEPARTAMENTO

SECo "DM. DEL C8NSEJO SU..ERIOII:

MINlSTE'RIO VE CULTURAY EVUCACION

UmVERSIf),4.VrECNOLOGICANACIONA.L

RfCTORAVO -2-

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICANACIONAL

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Deca-

nos que corresponda, para otorgar los títulos y expedir los

diplomas que a continuación se indican, de acuerdo con lo que

establece el inciso ñ) del artículo 63 e inciso c) del artícu-

lo 83 del Estatuto Universitario.

Nro. de Registro Apellido y Nombres Título

a) FACULTAD REGIONAL BARIA BLANCA:

37.979 Alvarez, Paula Cecilia Técnica Superior en

Industrias Alimenta-

rias

37.980 Belelli, Magalí Ruth Técnica Superior en

Industrias Alimenta-

rias

37.981 Caruso, Claudio Julián Técnico Superior en

Industrias Alimenta-

rias



lE PATRICIA BRAJM
.lEFA DEPARTAMENTO

SECo ADM. DEL CONSEJOSUPERIÜ

MINISTERIOVE CULTURAV EmlCACrON

UNIVERSIVAVrECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO
-3-

Nro. de Registro Apellido y Nombres

37.982 Collarino, Silvina

Alejandra

37.983 Elman, Lilian Roxana

37.984 Etcheverry, Mariana

37.985 Fernandez, Leticia Karina

37.986 Ferrino, Rodrigo Ornar

37.987 Lebed, Gabriela Alejandra

Título

Técnica Superior en

Industrias Alimenta-

rias

Técnica Superior en

Industrias Alimenta-

rias

Técnica Superior en

Industrias Alimenta-

rias

Técnica Superior en

Industrias Alimenta-

rias

Técnico Superior en

Industrias Alimenta-

rias

Técnica Superior en

Industrias Alimenta-

rias



lE PATR'CIA BRAIM
.lEFA DE""ItTAMENTO

SECo A.DM.DEL COff$EJO SQPEItIO"

MINISTERIO VE CULTURAY EVUCACTON

UNIVERSIVAVfECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO
-4-

Nro. de Registro Apellido y Nombres

37.988 Machado, Virginia Beatriz

37.989 Moscato, Marta Myriam

37.990 Orozco, Rubén Darío

37.991 Squadroni, Verónica

Leticia

37.992 Villa1ba, Diego

37.993 Jensen, Paula Lorena

Título

Técnica Superior en

Industrias Alimenta-

rias

Técnica Superior en

Industrias Alimenta-

rias

Técnico Superior en

Industrias Alimenta-

rias

Técnica Superior en

Industrias Alimenta-

rias

Técnico Superior en

Industrias Alimenta-

rias

Técnica Superior en

Industrias Alimenta-

rias



lE R-*~A DO
PA fR e,,,,, SRA/M
JEFA DEP"'RTAMENTO

"EC. ADM. DEL CON8EJOSUPERlOII!

MINISTERIO VE CULTURAY EVUCACTON

UmVERS!f),4.VTECNOLOGICANACIONAl.

RECTORAVO -5-

Nro. de Registro Apellido y Nombres

b} FACULTAD REGIONAL RIO GRANDE:

37.994

37.995

37.996

37.997

37.998

Larrahona, Rubén Darío

Cayo Villarroel, Jorge

Gustavo

López, Nor.ma Isabel

Alonso, Angel Alberto

Mantuani, César Walter

Martín

Título

Técnico Superior en

Programación

Técnico Superior en

Programación

Técnica Superior en

Programación

Técnico Superior en

Programación

Técnico Superior en

Programación

ARTICULO 2°.- Regístrese. Comuníquese y archívese.

RESOLUCION N° 604/98

...

Ing,CARLOSE. FANTINI
8ECRETARIOGENERAL A/C


